
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος   1/9/11 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -      27439      - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
ΤΗΛ : 213 2030625- Fax : 210 8141421 
 
                                                                                                                                                        
       

ΠΡΟΣ 
 Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
 
 

ΘΕΜΑ :  Έγκριση πρακτικού επαναληπτικού ανοικτού 
µειοδοτικού διαγωνισµού για την « Προµήθεια υγρών καυσίµων 
& λιπαντικών έτους 2011» - Κατακύρωση αποτελέσµατος 
διαγωνισµού.  
 
 
 
    Με την υπ’ αριθ.33/2011 απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής εγκρίθηκε : α) η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης 
β) η υπ’ αρ. 1/2011 µελέτη για την Προµήθεια υγρών καυσίµων 
& λιπαντικών έτους 2011 καθώς και ο τρόπος εκτέλεσης της 
προµήθειας. 
  
    Στις  29-06-2011  , συνήλθε στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα η 
Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού ( Ε. ∆. ∆.) προκειµένου να 
διενεργήσει τον διαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου της 
πιο πάνω προµήθειας, ο οποίος όµως ήταν άγονος. Με την 
119/11 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε το 
πρακτικό και αποφασίστηκε η επανάληψη του διαγωνισµού για 
τις 29/8/11. 
 
 Στις 29/8/11, συνήλθε πάλι στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα η 
Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού ( Ε. ∆. ∆.) προκειµένου να 
διενεργήσει τον διαγωνισµό. 
 
  Στον διαγωνισµό έλαβε µέρος µόνο µία εταιρεία και 
συγκεκριµένα η ∆ΗΜ. Λ. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ – ΕΛ. Λ. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Ο. Ε., της 
οποίας έγινε δεκτή η προσφορά. 
 
  Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, 
προτείνεται: 
  1.- Η έγκριση του πρακτικού της επιτροπής του 
επαναληπτικού ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την 
«Προµήθεια υγρών καυσίµων & λιπαντικών έτους 2011»  



  2.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την « Προµήθεια 
υγρών καυσίµων & λιπαντικών έτους 2011» στην εταιρεία 
∆ΗΜ. Λ. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ – ΕΛ. Λ. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Ο. Ε., σύµφωνα µε το από 
29/8/11 πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού.  
 
  Η δαπάνη και η σχετική διάθεση πίστωσης έχει εγκριθεί 
µε την υπ’ αριθ.33/2011 απόφαση της οικονοµικής επιτροπής.  
 
 
Συν. Το πρακτικό του εν λόγω διαγωνισµού 
 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ: 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ: 
 
 
 
 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ  ΗΜΕΡ/ΝIA  1/9/11 ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 1/9/11 
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 
 
 

 


